Документ предоставлен КонсультантПлюс

РЕГИОНАЛЬНАЯ ТАРИФНАЯ КОМИССИЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 9 февраля 2021 г. N 8

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОТДЕЛЬНЫЕ ПРИЛОЖЕНИЯ К НЕКОТОРЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЯМ РЕГИОНАЛЬНОЙ ТАРИФНОЙ КОМИССИИ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ В СФЕРЕ ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИКИ

В соответствии с подпунктом "д" пункта 4 постановления Правительства Российской Федерации от 21 декабря 2020 г. N 2184 "О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации в части урегулирования вопроса передачи установленных застройщиком приборов учета электрической энергии гарантирующим поставщикам", на основании Положения о региональной тарифной комиссии Ставропольского края, утвержденного постановлением Правительства Ставропольского края от 19 декабря 2011 г. N 495-п, региональная тарифная комиссия Ставропольского края постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению региональной тарифной комиссии Ставропольского края от 28 декабря 2020 г. N 81/1 "Об установлении тарифов на электрическую энергию для населения Ставропольского края и приравненных к нему категорий потребителей на 2021 год и о признании утратившим силу постановления региональной тарифной комиссии Ставропольского края от 24 декабря 2019 г. N 74/1" следующие изменения:
1.1. В подпункте 4.4 пункта 4 слова "и граждане, владеющие отдельно стоящими гаражами" исключить.
1.2. В подпункте 4.5 пункта 4 таблицы 1 слова "и граждане, владеющие отдельно стоящими гаражами" исключить.
1.3. В подпункте 3.4 пункта 3 таблицы 2 слова "и граждане, владеющие отдельно стоящими гаражами" исключить.
2. Внести в приложения 1 и 2 к постановлению региональной тарифной комиссии Ставропольского края от 28 декабря 2020 г. N 81/3 "Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии по распределительным сетям Ставропольского края на 2021 год и о признании утратившим силу постановления региональной тарифной комиссии Ставропольского края от 27 ноября 2020 г. N 72/1" следующие изменения:
2.1. В подпункте "1.1.4.5" пункта 1 таблицы 2 к приложению 1 слова "и граждане, владеющие отдельно стоящими гаражами" исключить.
2.2. В подпункте "1.4.4" пункта 1 приложения 2 слова "и граждане, владеющие отдельно стоящими гаражами" исключить.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

Председатель региональной
тарифной комиссии
Ставропольского края
К.А.ШИШМАНИДИ

[bookmark: _GoBack]